
DODATEK C.1
K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Obchodní společnost
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
IČO: 25179896
se sídlem Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
pod sp. zn. C 8137
zastoupena prof. JUDr. Vilémem Kahounem, PhD., jednatelem 

(dále jen „objednater nebo „stranď‘)

obchodní společnost 
MEUM, s.r.o.
IČO; 290 45 746
se sídlem Jalodvorská 1619/32,142 00 Praha 4 Krč
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 162507 
zastoupena panem Ing. Michaelem Ehrlichem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel nebo „strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

dodatek ke smlouvě

[1] Strany uzavřely dne 26.10.2021 Rámcovou dohodu o poskytování služeb (číslo objednatele 
10SM210201/2021), jejíž předmětem je zejména závazek zhotovitele za úplatu provádět pro 
objednatele řádně, včas a za podmínek daných smlouvou a právními předpisy, služby definované 
touto smlouvou a jejími přílohami, (dále také jen ,Jiámcová smlouvď).

[2] Vzhledem k tomu, že obě strany mají zájem na pokračování spolupráce, dohodly se strany na 
úpravě Rámcové smlouvy tak, jak je uvedeno dále.

[3] Obsah Rámcové smlouvy se mění následujícím způsobem:

Doba trvání smlouvy se prodlužuje o další 3 měsíce - celkem tedy 27 měsíců. Tím se mění 
ujednání dle odst. 11.1.3. Rámcové smlouvy.

Stránka 1 z 2



Dodatek k Rámcové dohodě o poskytování služeb

[4] Ujednání obsažená v tomto dodatku mají přednost před ujednáními obsaženými v Rámcové 
smlouvě a Smlouvě o výpůjčce, pakliže jsou ve vzájemném rozporu. Veškerá ostatní ujednám' mezi 
stranami ať již obsažená nebo neobsažená v Rámcové smlouvě a Smlouvě výpůjčce nejsou tímto 
dodatkem dotčena. To neplatí v případě, že znění smlouvy je v logickém rozporu se smyslem 
tohoto dodatku.

[5] Tento dodatek se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jeden (1) 
stejnopis.

[6] Strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

rit dne

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
prof. JUDr. Vilém Kahoím, Ph.D., jednatel

MEUM, s.r.o.
hig. Michael Ehrlich, jednatel

Stránka 2 z 2


